DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERAÇÃO MEDICAMENTOSA
ENTRE PLANTAS MEDICINAIS/FITOTERÁPICOS E FÁRMACOS de autoria de BRUNA
BARBOSA MAIA DA SILVA, CÉSAR AUGUSTO COSTA DE MEDEIROS, MARCUS
VINICIUS DUTRA DOS SANTOS, FERNANDO EMANUEL DE SOUSA FERREIRA, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41147

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41147